

# **Besto ApS**

Krageholmsvej 95  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2021**

**Ole Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Besto ApS  
Krageholmsvej 95  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr: 32348521

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af software systemer, webshop og diverse konsulentarbejde

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ingen betydelige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Besto ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	53.233
Eksterne omkostninger		-2.198	-79.531
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.198</b>	<b>-26.298</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.198</b>	<b>-26.298</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.198</b>	<b>-26.329</b>
Skat af årets resultat	1	-13.435	4.973
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.633</b>	<b>-21.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.633	-21.356
<b>I alt</b>		<b>-15.633</b>	<b>-21.356</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.605	27.605
Udsudte skatteaktiver		0	13.435
Andre tilgodehavender		24	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.629</b>	<b>41.040</b>
Likvide beholdninger		417	2.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.046</b>	<b>43.679</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.046</b>	<b>43.679</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-51.954	-36.321
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.046</b>	<b>43.679</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.046</b>	<b>43.679</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.435	-4.973
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.435</u>	<u>-4.973</u>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OJ INV ApS.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret